
令和 5 年 4 月 25 日 

お客様各位 

 

 

 

                       

【重要】GATCH ローンご利用時の販促費の対象について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

GATCH ローンご利用時の販促費の対象について改めてご案内させていただきます。 

『GATCH 経由で POC 連携を行ったものが対象』となります。 

上記以外（P-GATE 等）にてお申し込みをいただいたものは対象となりませんので 

ご注意ください。 

ご不明な点がございましたら、サポート担当またはサポートセンターまでご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

プレミアソフトプランナー株式会社 

サポートセンター 

TEL：043-441-3898 


